

Nikidan ApS

Gjelstensåsen 131
3650 Ølstykke

CVR-nr. 15 38 08 45

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 27. februar 2017 til 26. februar 2018 (26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2018

Michael Højer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 27. februar 2017 - 26. februar 2018	8
Balance 26. februar 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikidan ApS
Gjelstensåsen 131
3650 Ølstykke

Telefon: 47177745

CVR-nr.: 15 38 08 45

Regnskabsperiode: 27. februar 2017 - 26. februar 2018

Stiftet: 27. august 1991

Regnskabsår: 26. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Højer Nielsen
Tina Schou

Revisor

Nordkyst Revision P/S
Østergade 20
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fabrikere og handle.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 26. februar 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 81.228, og selskabets balance pr. 26. februar 2018 udviser en egenkapital på kr. 364.387.

Årets driftsresultat anses for utilfredsstillende og påregnes forbedret i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
27. februar 2017 - 26. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-29.746	-26.442
Personaleomkostninger	1	<u>-45.000</u>	<u>-39.375</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-74.746	-65.817
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-74.746	-65.817
Resultat før finansielle poster		-74.746	-65.817
Finansielle indtægter		0	1.643
Finansielle omkostninger		<u>-6.482</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-81.228	-64.174
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-81.228</u>	<u>-64.174</u>
Overført resultat		<u>-81.228</u>	<u>-64.174</u>
		<u>-81.228</u>	<u>-64.174</u>

Balance 26. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>9.138</u>	<u>17.124</u>
Varebeholdninger		<u>9.138</u>	<u>17.124</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.415</u>	<u>1.327</u>
Tilgodehavender		<u>5.415</u>	<u>1.327</u>
Likvide beholdninger		<u>362.836</u>	<u>439.069</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>377.389</u>	<u>457.520</u>
Aktiver i alt		<u><u>377.389</u></u>	<u><u>457.520</u></u>

Balance 26. februar 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>239.387</u>	<u>320.615</u>
Egenkapital	2	<u>364.387</u>	<u>445.615</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.630	6.905
Anden gæld		<u>1.372</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.002</u>	<u>11.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.002</u>	<u>11.905</u>
Passiver i alt		<u><u>377.389</u></u>	<u><u>457.520</u></u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	45.000	39.375
	<u>45.000</u>	<u>39.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2017	125.000	320.615	445.615
Årets resultat	0	-81.228	-81.228
Egenkapital 26. februar 2018	<u>125.000</u>	<u>239.387</u>	<u>364.387</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 4879 9111 - Fax.

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail:
www.nordkyst-revision.dk